
22

SDĚLENÍ

Ministerstva zahraničních věcí

Ministerstvo zahraničních věcí sděluje, že výměnou nót ze dne 4. března 2016 a 21. března 2016 byl sjednán
Dodatek č. 4 k Ujednání mezi Českou republikou a Francouzskou republikou o zastupování při udělování
schengenských víz1).

Dodatek č. 4 vstoupil v platnost dne 1. dubna 2016.

České znění české nóty a francouzské znění francouzské nóty a její překlad do českého jazyka, jež tvoří
Dodatek č. 4, se vyhlašují současně. Součástí Dodatku č. 4 jsou Pokyny pro zastupování mezi Českou republikou
a Francií při vydávání víz, jež tvoří přílohu Dodatku č. 4. Do této přílohy lze nahlédnout na Ministerstvu
zahraničních věcí.

Sbírka mezinárodních smluv č. 22 / 2016Strana 266 Částka 12

1) Ujednání mezi Českou republikou a Francouzskou republikou o zastupování při udělování schengenských víz sjednané
výměnou nót ze dne 24. září 2010 a 15. října 2010 bylo vyhlášeno pod č. 99/2010 Sb. m. s.
Dodatek k Ujednání mezi Českou republikou a Francouzskou republikou o zastupování při udělování schengenských víz
sjednaný výměnou nót ze dne 8. dubna 2013 a 24. dubna 2013 byl vyhlášen pod č. 44/2013 Sb. m. s.
Dodatek č. 2 k Ujednání mezi Českou republikou a Francouzskou republikou o zastupování při udělování schengenských
víz sjednaný výměnou nót ze dne 21. října 2013 a 14. listopadu 2013 byl vyhlášen pod č. 100/2013 Sb. m. s.
Dodatek č. 3 k Ujednání mezi Českou republikou a Francouzskou republikou o zastupování při udělování schengenských
víz sjednaný výměnou nót ze dne 4. února 2014 a 17. února 2014 byl vyhlášen pod č. 11/2014 Sb. m. s.



Sbírka mezinárodních smluv č. 22 / 2016Částka 12 Strana 267



Sbírka mezinárodních smluv č. 22 / 2016Strana 268 Částka 12



Sbírka mezinárodních smluv č. 22 / 2016Částka 12 Strana 269



Sbírka mezinárodních smluv č. 22 / 2016Strana 270 Částka 12



PŘEKLAD

Sbírka mezinárodních smluv č. 22 / 2016Částka 12 Strana 271



Sbírka mezinárodních smluv č. 22 / 2016Strana 272 Částka 12


